会 议 纪 要
[2016]1号
信阳职业技术学院院长办公室                  2016年1月25日

院长办公会纪要

为进一步推动寒假期间及下学期开学各项工作的顺利落实，1月22日下午，学院院长余运德组织召开了院长办公会议。现将会议有关精神纪要如下：

一、关于2016年高职单招有关事宜
招生办主任盛勇向会议传达了《河南省教育厅关于做好2016年河南省高等职业教育单独考试招生等有关招生工作的通知》（豫教学〔2016〕8号）文件精神，汇报了学院招生工作当前存在的问题和2016年学院招生总体构想，系统分析了学院2016年高职单招面临的招生计划和报考方式变更，报考时间大幅缩短，招生宣传限制等方面的政策压力，并提出了创新招生机制，在继续贯彻学院提出的“党委领导、招办统筹、二级学院为主、全员参与”的招生方针的前提下，组建专业化兼职招生队伍，做好能充分体现学院特色优势的宣传片等措施建议化解招生压力，确保2016年招生目标顺利完成。会议基本同意了招生办的招生意见及措施，同时要求：早谋划，应对招生空前压力，稳定招生规模；完善适应当前形势的招生机制，选拔愿意干、能干好的教师，组建高素质、能打硬仗的专业化兼职招生团队，并制定相应的激励措施；寒假期间，制作学院高水平宣传片，充分利用微信平台、网络等媒体做好2016年招生宣传工作。（责任领导：李泽华）

二、关于寒假值班相关问题

党委副书记杨万甫向会议通报了上级关于放假值班的有关精神：不顶岗、不替岗、不脱岗；副院长王豪提出采用院领导带班，二级院部、保卫处、后勤集团、后勤处严格值班的“1+4”值班制度，做好学院寒假期间的安全防范。会议决定：将值班问题作为一项重要工作在学院中层干部会上重点要求；处理好学院假期值班人员的交通及休息问题。（责任领导：张历凭）
三、关于考核招聘问题

党委副书记、副院长杨明星向会议通报了2016年信阳市考核招聘有关政策及学院2016年医疗卫生人员考核招聘计划数为11人。会议决定：增加护理专业招聘计划1人（男），即上报考核招聘计划数为12人；寒假期间做好考核招聘准备工作，开学后正式启动。（责任领导：杨明星）
四、寒假要完成的其它几项工作

会议要求按部就班、提高效率完成其它几项工作：
1.研究制定2016年学院党政工作要点。（责任领导：杨万甫  张历凭）
2.做好“龙飞苑”住宅区交款交钥匙相关工作。（责任领导：杨万甫）
3.做好老干部慰问工作。（责任领导：杨万甫）
4.做好学院安全保卫工作。（责任领导：王豪）

5.做好学院建设工程款的支付工作。（责任领导：王豪  张历凭）

6.做好大学生活动中心、大学生创业孵化园建设工作。（责任领导：王列富）

7.做好辅导员假期培训工作；制定《信阳职业技术学院德育活动方案》。（责任领导：王列富）

8.做好东食堂、教工食堂准备工作；做好食堂大宗原材料统一供应招投标相关工作，确保新学期开学采用。（责任领导：张历凭）

9.做好接受光华基金会捐赠图书工作;做好图书馆学术报告厅工程改造，确保下学期开学投入使用。（责任领导：李新毓）
时  间：2016年1月22日   星期五
地  点：党政办公楼第二会议室

参加人：

院领导：余运德  杨万甫  杨明星  王  豪  李泽华  王列富

张历凭  李新毓

部门负责人：盛  勇  严正香
其他人员：朱道喜  李祥永
本期发：院领导、处室、院部

信阳职业技术学院院长办公室        2016年1月25日印